教思政函〔2019〕462 号

河南省教育厅办公室

转发教育部办公厅关于印发《高校“形势

与政策”课教学要点（2019 年下辑）》的通知

各高等学校：

现将《教育部办公厅关于印发<高校“形势与政策”课教

学要点（2019年下辑）>的通知》（教社科厅函〔2019〕22 号）

转发给你们。请按照通知精神，认真组织教育教学。

                      2019 年 9 月 27 日

    （主动公开）

河南省教育厅处室函件